ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
л.ой.о____  № 2&3 -U

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях

по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области
на особый режим функционирования»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», а также в целях обеспечения санитарно
эпидемиологического благополучия населения
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести приказ Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим
функционирования» с изменениями, внесенными приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 13Л1.2020
№ 283-И, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «с 14 по 21 ноября 2020 года» заменить
словами «с 21 по 28 ноября 2020 года»;

2) пункт 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) не допускать формирования групп продленного дня из обучающихся

разных классов.»;
3) в пункте 2 слова «подпунктами 1-11» заменить словами

«подпунктами 1-12».

Министр Ю.И. Биктуганов

Отпечатано в типографии «АлтерПринт», заказ 2073, тираж 18086